
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr VIII/74/2020 Rady Gminy w Broku z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brok na 2020 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 71.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
71.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 16.326.002,21 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 71.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
71.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 18.179.923,07zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Burmistrz 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

   

Burmistrz Gminy 
 
 

Marek Młyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13097



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 4 001 125,00 0,00 71 600,00 4 072 725,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 487 000,00 0,00 71 000,00 2 558 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 487 000,00 0,00 71 000,00 2 558 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 97 000,00 0,00 600,00 97 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 97 000,00 0,00 600,00 97 600,00 

bieżące razem: 13 669 848,21 0,00 71 600,00 13 741 448,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  429 821,04 0,00 0,00 429 821,04 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 584 554,00 0,00 0,00 2 584 554,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 763,00 0,00 0,00 1 930 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13097



Ogółem: 16 254 402,21 0,00 71 600,00 16 326 002,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 360 584,04 0,00 0,00 2 360 584,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13097



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 34/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2020 r. - zadania zlecone 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 81 182,17 0,00 81 182,17 

 01095  Pozostała działalność 81 182,17 0,00 81 182,17 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 182,17 0,00 81 182,17 

750   Administracja publiczna 73 834,00 0,00 73 834,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48 779,00 0,00 48 779,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 779,00 0,00 48 779,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 055,00 0,00 25 055,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 438,00 0,00 31 438,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 792,00 0,00 792,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 646,00 0,00 30 646,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 646,00 0,00 30 646,00 

801   Oświata i wychowanie 21 108,00 0,00 21 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13097



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 21 108,00 0,00 21 108,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 108,00 0,00 21 108,00 

855   Rodzina 3 986 125,00 71 600,00 4 057 725,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 487 000,00 71 000,00 2 558 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 487 000,00 71 000,00 2 558 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 384 784,00 0,00 1 384 784,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 384 784,00 0,00 1 384 784,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 214,00 0,00 214,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 214,00 0,00 214,00 

 85504  Wspieranie rodziny 97 000,00 600,00 97 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 97 000,00 600,00 97 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 127,00 0,00 17 127,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 127,00 0,00 17 127,00 

Razem: 4 193 687,17 71 600,00 4 265 287,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13097



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz. § 

/ 
gr. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 049 878,04 1 049 878,04 477 332,00 169 581,00 307 751,00 0,00 211 665,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 049 878,04 1 049 878,04 477 332,00 169 581,00 307 751,00 0,00 211 665,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 32 910,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 32 910,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 081,04 371 081,04 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 372 171,04 372 171,04 0,00 0,00 0,00 0,00 11 290,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 11 290,00 11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 016 125,00 4 016 125,00 182 348,00 130 851,00 51 497,00 0,00 3 833 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -36,64 -133,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 770,00 71 770,00 520,00 520,00 0,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 087 725,00 4 087 725,00 182 698,00 131 334,36 51 363,64 0,00 3 905 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 487 000,00 2 487 000,00 20 928,00 17 472,00 3 456,00 0,00 2 466 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 558 000,00 2 558 000,00 20 928,00 17 472,00 3 456,00 0,00 2 537 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 466 072,00 2 466 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 537 072,00 2 537 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 2 800,00 2 100,00 700,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -36,64 -133,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13097



zwiększenie 770,00 770,00 520,00 520,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 600,00 97 600,00 3 150,00 2 583,36 566,64 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 94 450,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 626,00 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 146,00 2 146,00 2 146,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32,22 -32,22 -32,22 -32,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 384,78 384,78 384,78 384,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,42 -4,42 -4,42 -4,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 52,58 52,58 52,58 52,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92,86 -92,86 -92,86 0,00 -92,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 107,14 107,14 107,14 0,00 107,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,50 -40,50 -40,50 0,00 -40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 459,50 459,50 459,50 0,00 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 515 913,00 1 809 893,00 1 809 893,00 0,00 1 809 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 020,00 1 706 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 515 913,00 1 809 893,00 1 809 893,00 0,00 1 809 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 020,00 1 706 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 108 323,07 13 830 917,07 8 746 581,18 4 735 203,41 4 011 377,77 230 300,00 4 333 154,85 450 881,04 0,00 70 000,00 4 277 406,00 4 277 406,00 3 577 406,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 560,00 -2 560,00 -1 470,00 -36,64 -1 433,36 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 160,00 74 160,00 1 820,00 520,00 1 300,00 0,00 72 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 179 923,07 13 902 517,07 8 746 931,18 4 735 686,77 4 011 244,41 230 300,00 4 404 404,85 450 881,04 0,00 70 000,00 4 277 406,00 4 277 406,00 3 577 406,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13097



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 34/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2020 r. - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 81 182,17 0,00 81 182,17 

 01095  Pozostała działalność 81 182,17 0,00 81 182,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359,37 0,00 1 359,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,44 0,00 232,44 
  4430 Różne opłaty i składki 79 590,36 0,00 79 590,36 

750   Administracja publiczna 73 834,00 0,00 73 834,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48 779,00 0,00 48 779,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 202,00 0,00 41 202,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 045,00 0,00 7 045,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,00 0,00 532,00 
 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 648,85 0,00 8 648,85 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 11 710,00 0,00 11 710,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 481,36 0,00 3 481,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,79 0,00 498,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 438,00 0,00 31 438,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665,95 0,00 665,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,88 0,00 113,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,17 0,00 12,17 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 646,00 0,00 30 646,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 700,00 0,00 18 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 346,61 0,00 1 346,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,94 0,00 143,94 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 074,90 0,00 9 074,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13097



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 179,95 0,00 1 179,95 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,60 0,00 200,60 

801   Oświata i wychowanie 21 108,00 0,00 21 108,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 21 108,00 0,00 21 108,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 900,00 0,00 20 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208,00 0,00 208,00 

855   Rodzina 3 986 125,00 71 600,00 4 057 725,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 487 000,00 71 000,00 2 558 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 466 072,00 71 000,00 2 537 072,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 780,00 0,00 12 780,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 0,00 1 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 554,00 0,00 2 554,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,00 0,00 338,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 206,00 0,00 3 206,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  150,00 0,00 150,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 384 784,00 0,00 1 384 784,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 273 505,00 0,00 1 273 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 140,00 0,00 30 140,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 668,00 0,00 2 668,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 667,00 0,00 77 667,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 804,00 0,00 804,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 214,00 0,00 214,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,00 0,00 214,00 
 85504  Wspieranie rodziny 97 000,00 600,00 97 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 94 200,00 250,00 94 450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 626,00 520,00 2 146,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,00 -32,22 384,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 -4,42 52,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -92,86 107,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -40,50 459,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13097



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 127,00 0,00 17 127,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 127,00 0,00 17 127,00 
Razem: 4 193 687,17 71 600,00 4 265 287,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13097


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2020-12-18T11:10:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




